- 1 -

淄交政办〔2021〕87号

关于调整淄博市铁路沿线环境综合治理
办公室组成人员的通知

各区县交通运输局，市交通建设发展中心：

根据工作需要，经研究决定，市铁路沿线环境综合治理办公室

（市环治办）设在市交通建设发展中心，承担全市铁路沿线环境综

合治理日常工作。现将组成人员调整如下：

主  任：郑良宪  市交通运输局党组书记、局长，市交通

建设发展中心党委书记

副主任：张秀萍  市交通运输局党组成员、副局长、三级

调研员

- 2 -

李增宏  市交通建设发展中心党委副书记、主任

孙  杰  市交通建设发展中心总工程师

联络员：李国栋  市交通建设发展中心铁路建设科科长

孙杰同志主持市环治办日常工作。

淄博市交通运输局

2021年 9月 1日

 信息公开属性：主动公开

 抄送：省环治办、市铁路沿线环境综合治理工作机制成员单位、区县人民政府

  淄博市交通运输局办公室                      2021年 9月 1日印发